Эгасининг номи ёзилган, х,ужжатсиз (нацдсиз) шаклдаги, номинал циймати 19 (ун туцциз) сум булган
36.376.994.030 (уттиз олти миллиард уч юз етмиш олти миллион туцциз юз туцсон турт минг уттиз) дона 
оддий ва 356.000.000 (уч юз эллик олти миллион) дона имтиёзли акциялардан иборат жами
36.732.994.030 (уттиз олти миллиард етти юз уттиз икки миллион туцциз юз туцсон турт минг уттиз) дона 
акциялар ёпиц обуна орцали жойлаштирилади.

Акцияларнинг ушбу чикарилиши XXII (Йигирма иккинчи) чикарилишдир.